Figura, letra maiúscula e palavra escrita na forma minúscula de imprensa e cursiva. Divertido modo 
de jogar com as crianças, desenvolvem: * Associação das figuras as palavras e suas iniciais * Leitura 
* Escrita * Raciocínio lógico * Espirito de competição. Deve Conter: 24 Quebra-Cabeça. 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 6.276.462,00 (seis milhões, duzentos e setenta e seis mil, 
quatrocentos e sessenta e dois reais). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS 

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 20 (VINTE) DIAS CORRIDOS 

Observações: 

• 0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as 
obrigações contidas no anexo 01 —Termo de Referência do edital.

[...]

Montagem: Estrutura do corpo, porta e reforços através do processo de solda. Cores: 
Toda a estrutura e bandejas em Cinza claro, Portas em cores variadas. Dimensões: 1.98 m(altura) x 
0.90 m (Largura) x 0.40 m (Profundidade). 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 492.000,00 (quatrocentos e noventa e dois mil reais). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS 

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 20 (VINTE) DIAS CORRIDOS 

Observações: 

0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as 

obrigações contidas no anexo 01 —Termo de Referência do edital.

[...]

107750186822 

23.555.196/0001-86 
CENTRO 
UF: CE 

12.348.004/0001-44 

BAIRRO: CENTRO 
UF: CE 

NOME/RAZAO SOCIAL COD.SUSEP 
MEGAN CONSULTORIA E CORRETORA DE SEGURO LTDA 0232149018 

LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA / MODALIDADE 
LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA: R$ 93.706,98 noventa e tres mil, setecentos e seis reais e noventa e oito 
centavos 

Ah MODALIDADE: LICITANTE 
111. 0 Limite Maximo de Garantia é o valor máximo que a seguradora se responsabilizará perante o segurado em função 

do a• amento de indeniza -do 
OBJETO DA GARANTIA 

Garantir a indenização, até o valor da Garantia fixado na apólice, caso o Proponente descumpra quaisquer de suas

[...]

1 Atlas do Corpo Humano com tecnologia de Realidade Aumentada com no mínimo 170 

) aginas 
. 1 r.,. t.--, ., ,. . r• ' ..,„.,.,, ‘1 acatf —,,,, t) P i 'PP r. (3,1 1,ahcATwf Ni OR; , t I

CNN: 12.348.004/0001-44 
Ende No. Boulevard Joao Barbour. 490 

sola 06 Centro Sobral C 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 1.662.000,00 (um milhão, seiscentos e sessenta e dois mil reais). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS 

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 20 (VINTE) DIAS CORRIDOS 

Observações: 

• 0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as 

obrigações contidas no anexo 01 —Termo de Referência do edital.

[...]

107750186822 

23.555.196/0001-86 
CENTRO 
UF: CE 

12.348.004/0001-44 

BAIRRO: CENTRO 
UF: CE 

NOMEIRAZA0 SOCIAL COD.SUSEP 
MEGAN CONSULTORIA E CORRETORA DE SEGURO LTDA 0232149018 

LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA / MODALIDADE 
LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA: R$ 93.706,98 - noventa e tres mil, setecentos e seis reais e noventa e oito 
centavos 

A MODALIDADE: LICITANTE 
vir 0 Limite Máximo de Garantia é o valor máximo que a seguradora se responsabilizará perante o segurado em função 

cio as amento de indeniza do 
OBJETO DA GARANTIA 

Garantir a indenização, até o valor da Garantia fixado na apólice, caso o Proponente descumpra quaisquer de suas